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Na fatalny stan stadionu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy al. Jana Łyska w
Cieszynie samorządowcy zwracali uwagę już wielokrotnie. Tym razem powraca temat
wody, która w przypadku intensywnych opadów deszczu, gromadzi się zaraz przy wejściu
na stadion. Czy problem kałuży zostanie wreszcie rozwiązany?

Zły stan stadionu przy al. Jana Łyska w Cieszynie to temat, który często przewija się wśród cieszyńskich
samorządowców. Na problem ten zwracali wielokrotnie uwagę m.in. radni Czesław Banot i Łukasz Bielski.
Powykrzywiane ogrodzenie, rdza na jego elementach, oberwane podmurowanie pod ławkami,
odrywająca się z ławek farba, wielka kałuża wody przy wejściu obok kas – wyliczał już w kwietniu br. Łukasz
Bielski. Smutny widok stadionu MOSiR, którego stan techniczny to delikatnie mówiąc kompromitacja dla
miasta. (…) Taki obraz stadionu miejskiego z pewnością nie wpływa pozytywnie na wizerunek miasta –
podkreślał radny.

Burmistrz zaznaczył wówczas, iż MOSiR podjął działania modernizacyjne stadionu jednak ze względu na brak
środków musiał je zaniechać. Włodarz zaznaczył, że po okresie zimowym różne prace związane z koniecznością
przeprowadzenia małych remontów na stadionie zostaną wykonane przy sprzyjających warunkach pogodowych.
Ryszard Macura w kwietniu wspomniał również o kałuży wody.  Usunięcie wspomnianej kałuży wody przy
wejściu na bieżnię i koło kasy było planowane do wykonania przed organizacją 7. Cieszyńskiego Fortuna
Biegu, tj. przed 26.04.2015 roku i wymagało szerszego zakresu prac odwodnieniowych, które są już
zrobione.

Właśnie do tej informacji o odwodnieniu, przekazanej przez Burmistrza w kwietniu, odniósł się w swoim niedawnym
wniosku radny Łukasz Bielski. Niestety ta informacja okazała się niezgodna z prawdą. W następnych
miesiącach kibice przychodzący na mecze Piasta Cieszyn zwracali uwagę, że kałuża występuje nadal, co
niestety potwierdziło się w dniu 17 października br. podczas meczu Piast Cieszyn – Błyskawica Drogomyśl.
Uważam, że takie potraktowanie sprawy jest wyraźnym lekceważeniem kibiców oraz użytkowników
stadionu, a także mnie jako radnego, który wystąpił z wnioskiem – podkreśla radny Łukasz Bielski.

Samorządowiec zwrócił się do Burmistrza o w miarę możliwości szybką reakcję i podjęcie działań, mających na celu
doprowadzenie wejścia na stadion do właściwego porządku. Ryszard Macura w odpowiedzi na pismo radnego
podkreśla, iż wspomniane prace odwodnieniowe faktycznie zostały wykonane, przez co w znacznej mierze
wlewanie się wody na bieżnię lekkoatletyczną zostało ograniczone. Jednak problem z kałużami nie został
rozwiązany do końca. Niestety tworzące się w dalszym ciągu kałuże przy bocznej furtce wejściowej nie są
do wyeliminowania bez przeprowadzenia prac remontowych zarówno części asfaltowej drogi wjazdowej
na obiekt jak i dalszej części parkingu. Wymaga to wydatkowania zdecydowanie większych środków
finansowych, którymi MOSiR w bieżącym roku nie dysponuje – tłumaczy włodarz.

Ryszard Macura zaznaczył również, podobnie jak w swoich wcześniejszych wypowiedziach w tej sprawie, iż sposób
rozwiązania tego problemu uzależniony będzie od decyzji Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie kontynuacji w
przyszłym roku modernizacji stadionu przy al. Jana Łyska 21. W przypadku, gdy modernizacja  nie zostanie
kontynuowana, zostaną podjęte wiosną przyszłego roku działania w celu dodatkowego odwodnienia
przedmiotowego terenu, co powinno zlikwidować obecną sytuację – zaznacza Burmistrz.
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